
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:0007424/2019

VISTO
La convocatoria a docentes, egresados/as y estudiantes a integrar como 

representantes de sus claustros y estamentos la Comisión Curricular de la 
Facultad de Psicología, realizada por RHCD 55/2019; y

CONSIDERANDO:
El texto ordenado del Reglamento de la Comisión Curricular, aprobado 

por RHCD 47/2014.
Que Mesa de Entradas eleva el Acta de inscriptos, obrante a fs. 338 de 

las presentes actuaciones.
Que Secretaría Académica analizó los antecedentes de los postulantes 

que cumplen con los requisitos solicitados y elevó a este H. Consejo Directivo 
una nómina para su consideración, obrante de fs 339 a 343.

Por ello, en sesión del día de la fecha, según lo aconsejado por la 
Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1o: Designa a los representantes que se mencionan a continuación 
como miembros de la Comisión Curricular de la Facultad de Psicología:

Estamento Profesores Titulares: Carmen Stabile y Andrea Bonvillani 
Estamento Profesores Adjuntos: Luciana Ayelén Juaneu y Maite Rodigou Nocetti 
Estamento Profesores Asistentes: Mariano Danilo Caminos 
Estamento Graduados: Inés Adriana Castillo 
Estamento Estudiantes: Emanuel Gastaldi, Branco Martín Guzmán

ARTÍCULO 2o: Autoriza a realizar una nueva convocatoria para un 
representante del Estamento de Profesores Asistentes y el Estamento 
Estudiantes.

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CÓRDOBA, A UN DÍA DEL MES DE JULIO DE DOS MIL DIECINUEVE


